

Hjaltelin ApS

Caspar Müllers Gade 32
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2019 - 30.06.2020

19. regnskabsår

CVR. nr. 26 65 78 81

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 1. oktober 2020

Ole Hjaltelin
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2019 - 30.06.2020	9
---	---

Balance pr. 30.06.2020	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hjaltelin ApS Caspar Müllers Gade 32 6000 Kolding
	Telefon: 75 52 16 55 Telefax: 75 52 92 46 Hjemmeside: hjaltelin.dk Email: mail@hjaltelin.dk
	CVR-nr.: 26 65 78 81 Stiftet: 22. maj 2002 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Ole Hjaltelin Merethe Hjaltelin
Advokat	Advokatfirmaet Szocska A/S Strandvejen 8 6000 Kolding
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er handel med biobrændsel og dertil tilknyttede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -875.329, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 19.116.483 og en egenkapital på kr. 3.574.108.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2019 - 30.06.2020

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
BRUTTORESULTAT	2.832.767	6.933.640
1 Personalemkostninger	-3.209.029	-3.504.075
2 Afskrivninger	-412.504	-557.633
Driftsresultat	-788.766	2.871.932
Andre driftsindtægter	0	310.000
Finansielle indtægter	-11.278	51.317
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-225.980	-329.653
Finansielle omkostninger	-83.819	-41.920
Ordinært resultat før skat	-1.109.843	2.861.676
3 Skat af årets resultat	234.514	-637.338
ÅRETS RESULTAT	-875.329	2.224.338
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.220.000
Overført resultat	-875.329	4.338
DISPONERET I ALT	-875.329	2.224.338

BALANCE PR. 30.06.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.741.770	1.561.335
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.741.770	1.561.335
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.741.770	1.561.335
	Fremstillede varer og handelsvarer	9.064.090	17.520.571
	Varebeholdninger i alt	9.064.090	17.520.571
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.033.644	5.530.326
	Andre tilgodehavender	3.833.387	506.305
	Selskabsskat	369.455	0
	Udskudt skatteaktiv	66.659	0
	Tilgodehavender i alt	8.303.145	6.036.631
	Likvide beholdninger	7.478	10.060
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	17.374.713	23.567.262
	AKTIVER I ALT	19.116.483	25.128.597

BALANCE PR. 30.06.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.449.108	4.324.437
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	2.220.000
6 EGENKAPITAL I ALT	3.574.108	6.669.437
Hensættelser til udskudt skat	0	19.400
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	19.400
Kreditinstitutter	460.448	2.034.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.141.952	5.074.849
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.345.384	10.229.371
Selskabsskat	0	452.310
Anden gæld	594.591	648.633
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	15.542.375	18.439.760
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	15.542.375	18.439.760
PASSIVER I ALT	19.116.483	25.128.597

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.641.996	2.855.483
Pensioner	414.593	368.860
Andre omkostninger til social sikring	60.310	36.004
Andre personalemkostninger	92.130	243.728
Personalemkostninger i alt	3.209.029	3.504.075
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	5,8	5,4
2 Afskrivninger		
Inventar	4.921	5.626
Driftsmateriel	367.644	502.838
Nyanskaffelser u/kr. 13.800	39.939	49.169
Afskrivninger i alt	412.504	557.633
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-148.455	574.310
Årets ændring i udskudt skat	-86.059	63.028
Skat af årets resultat i alt	-234.514	637.338
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.07.2019	1.800.000	1.800.000
Kostpris pr. 30.06.2020	1.800.000	1.800.000
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2019	1.800.000	1.800.000
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2020	1.800.000	1.800.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2020	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2019	5.811.080	5.426.080
Tilgang 2019/2020	553.000	1.130.000
Afgang 2019/2020	-20.750	-745.000
Kostpris pr. 30.06.2020	6.343.330	5.811.080
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2019	4.249.745	4.486.281
Afskrivninger på udgåede aktiver	-20.750	-745.000
Afskrivninger i 2019/2020	372.565	508.464
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2020	4.601.560	4.249.745
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2020	1.741.770	1.561.335
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	246.949	350.397
Gæld på leasede aktiver udgør	243.526	335.285
6 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		2.220.000
Betalt udbytte		-2.220.000
Saldo ultimo		0
Overført resultat		
Saldo primo		4.324.437
Årets resultat		-875.329
Saldo ultimo		3.449.108
Egenkapital ultimo		3.574.108

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
7 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Hjaltelin Holding ApS, Caspar Müllers Gade 32, 6000 Kolding		
8 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en lejekontrakt med en årlig leje på kr. 1.320.000. Lejemålet er indgået på markedsvilkår med søsterselskabet Hjaltelin Pakhus ApS. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
